yOIF

CAPULHUAC
Entidad Municipal: (1)

Cuenta Publica 2020
Estado de Variacion en la Hacienda Piiblica

SISTEMA MUNICIPAL DIF DE CAPULHUAC  No. 3070

(Pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 (2)

Concepto  (3)

Hacienda Publica/

Contribuido (4)

Hacienda Publical
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores (5)

Patrimonio

Hacienda Publical
Patrimonio Generado
del Ejercicio (6)

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de la
Hacienda Pdblica /

Patrimonio (7)

Total (8)

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2019 (9)
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pblica / Patrimonio Generado Neto 2019 (10)
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2019 (11)

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2019 (12)

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Neto 2020 (13)

[Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pdblica / Patrimonio Generado
Neto 2020 (14)

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion
de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2020 (15)
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2020 (16)

187,107.12
187,107.12

- 3,386,158.11

- 3,386,158.11

187,107.12 |- 3,386,158.11

187,107.12 |-

3,386,158.11

492,287.26
282,242.85
210,044.41

492,287.26

187,107.12
187,107.12

3,386,158.11

3,386,158.11

3,199,050.99

492,287.26
282,242.85
210,044.41

2,706,763.73

DIRECCION
DIF




