

Cuenta Pública 2020 Estado de Variación en la Hacienda Pública (Pesos)

Entidad Municipal: (1) SISTEMA MUNICIPAL DIF DE CAPULHUAC No. 3070

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 (2)

- 2,706,763.73		492,287.26	- 3,386,158.11	187,107.12	Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2020 (16)
					Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2020 (15) Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
492,287.26 282,242.85 210,044.41		492,287.26 282,242.85 210,044.41			Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2020 (14) Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Revalúos Reservas Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
					Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2020 (13) Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
3,199,050.99			- 3,386,158.11	187,107.12	Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2019 (12)
	r r x				Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2019 (11) Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
					Revaluos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
- 3,386,158.11 - 3,386,158.11			- 3,386,158.11 - 3,386,158.11		Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2019 (10) Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores
187,107.12 187,107.12 -				187,107.12 187,107.12	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2019 (9) Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
Total (8)	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio (7)	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio (6)	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores (5)	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido (4)	Concepto (3)

DIF DIF notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C. CESAR SILVA BASURTO
TESORERO DE SISTEMA MUNICIPAL DIF DE CAPULHUAC

DIF TESORERÍA